
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩ ИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 4 3

на Столичния общински съвет 

от 23.01.2014 година

За процедура за прекратяване на съсобственост на основание чл.36, 
ал.1, т.2 от ЗОС за поземлен имот с идентификатор 68134.2045.142, Район 
„Витоша" в.з.”Малинова долина”.

На основание чл.36, ал.1, т.2 от Закон за общинската собственост, 
чл.55, ал.1, т.З и ал.З от Наредба за общинската собственост и чл.21, ал.1, 
т.8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И  :

1. Дава съгласие да се прекрати съсобствеността за поземлен имот с 
идентификатор 68134.2045.142, Район „Витоша”, в.з. „Малинова долина”, 
по кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед 
РД-18-3/11.01.2011г. на Изпълнителен директор на АГКК, като:

1. Столична община прехвърли на Костадин Балкански,
правото на собственост върху следния поземлен имот, а именно: 361/861 
ид. части от ПИ с идентификатор 68134.2045.142, представляващ частна 
общинска собственост (АОС № 2385/22.11.2011 г. на СО - Район 
„Витоша” вписан в книгите по вписванията) по актуална пазарна цена към 
деня на извършване на сделката, но не по ниска от пазарна цена, 
определена на база изготвена пазарна оценка от лицензиран оценител, в 
размер на левовата равностойност на 60,00 (шестдесет) евро, без ДДС за 1 
кв.м., по централния курс на БНБ в деня на извършване на сделката.

2. Възлага на кмета на СО да изготви заповед и сключи договор за 
прехвърляне на собственост, на основание чл.36, ал.1, т.2 от Закон за 
общинската собственост.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.01.2014 г., Протокол № 55, точка 43 от дневния

mailto:info@sofiacouncil.bg
http://www.sofiacouncil.bg


ред, по доклад № 0817-196/16/08.01.2014 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)

Елен Герджиков


